
PACHET CURATENIE

I.D.: 73910898

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 271,10 RON - 271,10 RON

Descriere: DECAPANT ANTIGRAFITTI = 3 BUC X 37.00= 111.00 LEI PASTILE PISOIR LA 1 KG = 2 CUTII X 44.00=88.00 LEI DETARTRANT GEL LA 750 ML = 2 BUC X 6.30 = 12.60 LEI SAPUN LICHID WHITE LA 5 LITRI = 3 BUC X 14.00 = 42.00 LEI GALEATA 15L DREPT.+STORCATOR = 1 BUC X 17.50 = 17.50 LEI
